

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 11-12-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-1 BULANDSAHAR	EUDD-BULANDSAHAR	SABJIMANDI-1	KAALA AAM BHOOR SABJIMANDI	URBAN	12-12-2025	11:00	15:00	4:00	CONTROL CABLES AND CT	BHAWAN ROAD, BHAGWANPURA, DEVIPURA 1, DEVIPURA 2, ALAGADHI, SHASTRI PARK, ASHRAM ROAD, CHAR KHAMBHA ROAD ETC.
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIBAD	EUDD-9 GHAZIABAD	AKBARPUR BEHRAMPUR	BEHRAMPUR BAGHU KHARATI NAGAR HINDON	URBAN	12-12-2025	11:00	15:00	4:00	BUSINESS PLAN & MAINTENANCE WORK	20 FUTA ROAD, BAGHU, SIDDHARTH VIHAR & KRISHNA NAGAR BAGHU, RAHUL VIHAR 1, BUSH KI TAAL, BEHRAMPUR, BUDH VIHAR
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD-2 GHAZIABAD	KAUSHAMBHI	FEEDER NO-9 & 12	URBAN	12-12-2025	11:00	13:00	2:00	11 के0वी0 लाइनों का मेंटिनेंस एवं लाइनों के समीप आ रही पेड़ों की टहनियों की कटाई-छटाई का कार्य किया जाना प्रस्तावित है।	ब्लॉक-डी, राधा कृष्ण लेन, सूर्या लेन ग्रीन बेली, कमर्शियल एरिया।
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV	URBAN	12-12-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	ALL FEEDERS
				RTO & MES	33 KV	URBAN	12-12-2025	12:00	16:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER BUSINESS PLAN	ALL FEEDERS
			EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	KANKER KHERA	TOWN-1	URBAN	12-12-2025	10:00	13:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	KANKER KHERA
				SAINT LUKES	SAKET KUNJ	URBAN	12-12-2025	10:00	13:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	SAKET KUNJ
				BEGUMPUL	DELHI ROAD	URBAN	12-12-2025	10:00	13:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	DELHI ROAD & SOTI GANJ
			EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	MALIYANA	PANCHALI-1,2	URBAN	12-12-2025	11:00	14:00	3:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN	MALIYANA, DEV PARK, BHOLA ROAD, GANGA COLONY, SANJAY COLONY, BHAGPAT ROAD
				LISARI ROAD	MUMTAJ NAGAR	URBAN	12-12-2025	11:00	15:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN	AARA MACHINE GALI, MUMTAJ NAGAR
7	MEERUT-2	EDC-BAGHPT	EDD-KHEKRA	KATHA	ALL FEEDER	ALL	12-12-2025	10:00	14:00	4:00	BUSINESS PLAN WORK	ALL FEEDER
			EDD-2 BARAUT	DHANAURA SILVERNAGAR	DHANORA TOWN, POISE PTW DHANORA PTW	ALL	12-12-2025	11:00	15:00	4:00	MAIN ISCOLATOR AND BUS ISCOLATOR INSTALLTION WORK	DHANORA TOWN, POISE PTW, DHANORA PTW

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 11-12-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MORADABAD	EDC-RAMPUR	EDD- BILASPUR	KEMRI	ALL FEEDER	ALL	13-12-2025	12:00	16:00	4:00	उपकेन्द्र केमरी की 33 के0वी0 लाइन, 132/33 के0वी0 पोषित, 33 के0वी0 लाइन श्री हरविंदर सिंह पुत्र श्री शरम सिंह निवास ग्राम नया तहसील बिलासपुर जनपद रामपुर के सामने से गुजरी रही ओवरहेड लाइन को अन्डरग्राउन्ड करने का कार्य होने के कारण।	उपकेन्द्र केमरी से संबंधित क्षेत्र।
											132 के0वी0 मुरादाबाद-रामपुर एस/सी लाइन के टावर संख्या-107 एवं 108 के बीच का क्षतिग्रस्त कंडक्टर बदलना है, जिसके लिये टावर संख्या-107 तथा 108 के बीच क्रॉस करने वाली पोषकों की निम्न तालिकानुसार शटडाउन की आवश्यकता पड़ेगी।	उपकेन्द्र पनवड़िया से संबंधित क्षेत्र।
			EDD- RAMPUR	PANWARIA	DISTALLERY	URBAN/INDEP NDENT FEEDER	12-12-2025	8:00	18:00	10:00		
				PANWARIA	BAREILY GATE-1,2	URBAN	12-12-2025	8:00	18:00	10:00		
		EUDC-MORADABAD	EUDD-2 MORADABAD	PANWARIA	GOVERNMENT PRESS	URBAN/INDEP NDENT FEEDER	12-12-2025	8:00	18:00	10:00		
				SHAHIDABAD	PANDIT NAGLA-1,2	11 KV	12-12-2025	12:00	15:00	3:00	11 के0वी0 फीडर इण्डस्ट्रियल की लाइन पर आ रहे पेड़ों की चॉपिंग का कार्य एवं अन्य जरूरी मेंटिनेंस कार्य।	साहिबाबाद उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				RAM GANGA VIHAR-1	PARAMPARA	11 KV	12-12-2025	11:00	13:00	2:00	परम्परा फीडर पर हाई स्ट्रीट रोड पर करीम रेस्टोरेंट के पास रखे परिवर्तक के मेंटीनेंस का कार्य जिसमें जम्पर को बदलने व साफ सफाई का कार्य।	परम्परा फीडर से जुड़ें सभी उपभोक्ता।
				VIVEKANAND	ASHIYANA-I	11 KV	12-12-2025	11:00	13:00	2:00	11 के0वी0 लाइन के पास आ रहे पेड़ों की कटाई छटाई एवं अन्य जरूरी मेंटिनेंस का कार्य।	आशियाना-प्रथम फीडर से जुड़ें उपभोक्ता जैसे अम्बेडकर पार्क, अमर सिंह पार्क, वाटर टैंक, टीचर कॉलोनी, सदभावना रोड, सब्जी मण्डी आदि।
9	MUZAFFARNAGAR	EDC-1 MUZAFFARNAGAR	EDD-1 MUZAFFARNAGAR	BHOKERHEDI	SITABPURI	RURAL	12-12-2025	13:00	17:00	4:00	भोकरहेडी उपकेन्द्र पर वी0सी0बी0 बदलने का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	सिताबपुरी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				BHOKERHEDI	BHOKERHEDI	RURAL	12-12-2025	13:00	17:00	4:00		भोकरहेडी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				BHOKERHEDI	CHACHROLI	RURAL	12-12-2025	13:00	17:00	4:00		छछरोली पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				BHOKERHEDI	SHUKRTARI	PTW	12-12-2025	13:00	17:00	4:00		शुक्रतारी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				BHOKERHEDI	VAJIRBAD	PTW	12-12-2025	13:00	17:00	4:00		वजीराबाद पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 11-12-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	EDC-1 MUZAFFARNAGAR	EDD-1 MUZAFFARNAGAR	BHOKERHEDI	MAJLISPUR	PTW	12-12-2025	13:00	17:00	4:00	भोकरहेडी उपकेन्द्र पर वी0सी0बी0 बदलने का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	मजलिसपुर पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				BHOKERHEDI	SIKRI	PTW	12-12-2025	13:00	17:00	4:00		सीकरी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
10	NOIDA	NIL										
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL, SAHARANPUR	HUSAIN BASTI	BHAGWATI HUSSAIN BASTI HANUMAN NAGAR GAIS GODAM	URBAN	12-12-2025	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024.25 के अन्तर्गत 11 के0वी0 फीडर की गार्डिंग एवं लाइन मेंटिनेंस तथा पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु।	भगवती, प्रेमपुरी, हुसैन बरसी, हनुमान नगर एवं गैस गोदाम, फीडर से संबंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANAK NAGAR	JANAK NAGAR SHALIMAR LINK ROAD COMPANY BAGH BAJORIYA MADHONAGAR	URBAN	12-12-2025	12:00	15:00	3:00	लाइन मेंटिनेंस तथा पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु।	जनकनगर, शालीमार, लिंक रोड, कम्पनी बाग, बाजोरिया एवं मधोनगर फीडर से संबंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				T.P. NAGAR	HARETI JAIL CHUNGI T.P. NAGAR JANTA ROAD	URBAN	12-12-2025	12:00	15:00	3:00	लाइन मेंटिनेंस तथा पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु।	हरेटी, जेल चुगी, टी0पी0 नगर एवं जनता रोड फीडर से संबंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				ITI-2	INDUSTRIAL-1,2	URBAN	12-12-2025	11:00	15:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत एक्स0एल0पी0ई0 केबिल को डालने के कार्य हेतु।	इंडस्ट्रियल-1 और इंडस्ट्रियल-2 फीडर से संबंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MANDI SAMITI	MEHANDI SARAI	URBAN	12-12-2025	12:00	14:00	2:00	11 के0वी0 फीडरों के जम्पर बदलने के कार्य हेतु।	मेंहदी सराय, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JAIN BAGH	KHATAKHEDI	URBAN	12-12-2025	11:00	15:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 क अन्तर्गत पुराने डैमेज पोलों के डिस्मेटेलिंग के कार्य हेतु।	खाताखेडी, फीडर से संबंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JAIN BAGH	DHOBHIGHAT	URBAN	12-12-2025	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत फीडर बाइफरकेशन के कार्य हेतु।	धोबीघाट, फीडर से संबंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।